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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Statystyki zgłoszeń 14 z 30 konkurencji

Klub Kod Kraj Zawodnicy Indywidualnie Sztafety
Mężczyzn Kobiet Razem Mężczyzn Kobiet Razem Mężczyzn Kobiet Razem

KP AVIA Świdnik 00303 POL 6 - 6 10 - 10 - - -
KS ,,Wisła'' Puławy 00603 POL 2 7 9 4 14 18 1 - 1
KS AZS AWF Biała Podlaska 02203 POL 1 - 1 2 - 2 - - -
KS Narwal Międzyrzec Podl. 03903 POL 5 - 5 10 - 10 - - -
KS OLIMPIA Lublin 01403 POL 10 9 19 19 18 37 6 - 6
KU AZS UMCS Lublin 03103 POL 6 12 18 12 22 34 4 - 4
MTP ,,Lublinianka'' 01103 POL 7 6 13 14 12 26 3 - 3
RWKS Sparta Biłgoraj 01703 POL 6 4 10 12 8 20 2 - 2
UKP Fala Kraśnik 00103 POL 4 6 10 8 12 20 2 - 2
UKS "Piątka" 01603 POL - 1 1 - 2 2 - - -
UKS ,,ORKA'' Zamość 00203 POL 4 7 11 8 14 22 2 - 2
UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 01803 POL 1 2 3 2 4 6 - - -
Uks 51 02003 POL 6 3 9 10 6 16 1 - 1
UKS Olimpijczyk 23 02503 POL 4 1 5 8 2 10 - - -
Uks Skarpa Lublin 01003 POL 3 4 7 6 8 14 - - -
Wodniacki UKS SP 30 03603 POL 1 2 3 2 4 6 - - -

Całkowita liczba 16 klubów 66 64 130 127 126 253 21 - 21
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2020 Multiliga - FINAŁ
Lublin, 15.11.2020

Statystyki zgłoszeń 16 z 30 konkurencji

Klub Kod Kraj Zawodnicy Indywidualnie Sztafety
Mężczyzn Kobiet Razem Mężczyzn Kobiet Razem Mężczyzn Kobiet Razem

KS ,,Wisła'' Puławy 00603 POL 9 7 16 15 11 26 1 1 2
KS OLIMPIA Lublin 01403 POL 4 6 10 8 12 20 - 1 1
KU AZS UMCS Lublin 03103 POL 9 5 14 16 9 25 2 1 3
MTP ,,Lublinianka'' 01103 POL 8 9 17 13 15 28 2 1 3
RWKS Sparta Biłgoraj 01703 POL 9 7 16 18 13 31 1 1 2
UKP Fala Kraśnik 00103 POL - 3 3 - 6 6 - - -
UKS ,,ORKA'' Zamość 00203 POL 10 3 13 17 6 23 2 - 2
UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 01803 POL 1 - 1 2 - 2 - - -
UKS Olimpijczyk 23 02503 POL 13 4 17 26 8 34 2 1 3
Uks Skarpa Lublin 01003 POL 5 4 9 10 8 18 1 1 2
Wodniacki UKS SP 30 03603 POL 7 4 11 14 8 22 1 1 2

Całkowita liczba 11 klubów 75 52 127 139 96 235 12 8 20


